
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801 i 852 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 852 i 854).  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801 i 852 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 852 i 854). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801 i 852 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 852 i 854). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 17.485.345 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  17.485.345 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 17.485.345 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  17.485.345 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr //22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 17.485.345 zł, 

w związku z: 

• udzieleniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia ze środków 

Funduszu Dopłat i przeznaczeniem na pokrycie części kosztów przedsięwzięć polegających 

na remontach lokali mieszkalnych – kwota 512.010 zł, 

• zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022, w związku z: 

− zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów 

i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 

1 września 2022 r. – kwota 4.918.961 zł, 

− realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 

2022 r. – kwota 11.362.866 zł, 

i przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na dotacje dla jednostek 

oświaty niesamorządowej, 

• przyznaniem przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej środków finansowych dla 

domów pomocy społecznej w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

i przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

skutkami rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 – kwota 375.508 zł,  

• realizacją programów unijnych: 

− „ERASMUS + ”  – kwota 60.000 zł, 

− „ERASMUS + edycja 2021 - 2027” – kwota 256.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

 


